
Про погодження програм 
підвищення кваліфікації 

Відповідно до Положення про Національне агентство України з питань 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01 жовтня 2014 р. № 500, пункту 12 Положення про систему професійного 
навчання державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, 
їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування 
та депутатів місцевих рад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 06 лютого 2019 р. № 106, Вимог до змісту і структури програм 
підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних 
адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого 
самоврядування та депутатів місцевих рад, затверджених наказом НАДС 
від 10 жовтня 2019 р. № 185-19, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
13 листопада 2019 р. за № 1159/34130,

НАКАЗУЮ:

1. Погодити програми підвищення кваліфікації:
Академії фінансового моніторингу згідно з додатком 1;
Української школи урядування згідно з додатком 2;
Харківського національного економічного університету імені Семена Кузнеця 

згідно з додатком 3.

2. Генеральному департаменту з питань професійного розвитку державних 
службовців та посадових осіб місцевого самоврядування забезпечити 
розміщення погоджених цим наказом програм підвищення кваліфікації 
на офіційному вебсайті НАДС та вебпорталі управління знаннями у сфері 
професійного навчання «Портал управління знаннями». 

НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З 

від _____________ 2022 р. Київ № ___________



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Національного агентства України з питань державної служби відповідно 
до розподілу обов’язків та повноважень.

В.о. Голови Андрій ЗАБОЛОТНИЙ 



 

Додаток 1 

до наказу НАДС  

«Про погодження програм 

підвищення кваліфікації» 

 

Перелік програм підвищення кваліфікації, затверджених  

рішенням міжгалузевої науково-методичної ради  

Академії фінансового моніторингу 

(протокол від 02 червня 2022 р. № 1) 

 

1. Загальна короткострокова програма підвищення кваліфікації 

«Впровадження змін на державній службі» (дистанційна форма навчання). 

2. Загальна короткострокова програма підвищення кваліфікації «Державна 

політика цифрового розвитку: цифрові тренди в системі публічного управління 

України» (дистанційна форма навчання). 

3. Загальна короткострокова програма підвищення кваліфікації 

«Особливості комунікації та взаємодії у публічному управлінні» (дистанційна 

форма навчання). 

4. Загальна короткострокова програма підвищення кваліфікації 

«Сприйняття змін на державній службі» (дистанційна форма навчання). 

5. Загальна короткострокова програма підвищення кваліфікації 

«Стратегічне управління та планування у сфері публічного управління» 

(дистанційна форма навчання). 

6. Загальна короткострокова програма підвищення кваліфікації 

«Управління персоналом в системі публічного управління» (дистанційна форма 

навчання). 

7. Загальна короткострокова програма підвищення кваліфікації 

«Антилегалізаційна, антикорупційна діяльність та забезпечення доброчесності» 

(дистанційна форма навчання). 

8. Загальна короткострокова програма підвищення кваліфікації «Ефективне 

лідерство на державній службі» (дистанційна форма навчання). 

 

_____________________________ 

 

 

  



 

Додаток 2 

до наказу НАДС  

«Про погодження програм 

підвищення кваліфікації» 

 

Перелік програм підвищення кваліфікації, затверджених наказом  

Української школи урядування від 29 червня 2022 р. № 55-ОД/22  

 

1. Загальна короткострокова програма підвищення кваліфікації  

«Держава без бар’єрів» (дистанційна форма навчання). 

_____________________________ 



 

Додаток 3 

до наказу НАДС  

«Про погодження програм 

підвищення кваліфікації» 

 

 

Перелік програм підвищення кваліфікації, затверджених рішенням  

Вченої ради Харківського національного економічного університету  

імені Семена Кузнеця (протокол від 29 червня 2022 р. № 5) 

 

 

1. Загальна короткострокова програма підвищення кваліфікації 

«Управління персоналом в органах державної влади та в органах місцевого 

самоврядування» (дистанційна форма навчання). 

_____________________________ 


